Mẫu 02: Đối với tài khoản định danh cá nhân

	KIỂM TOÁN NHÀ NƯỚC
<<TÊN ĐƠN VỊ>>3
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ………………
V/v: Khóa tài khoản định danh cá nhân
	Địa điểm4, ngày     tháng    năm

Kính gửi: Trung tâm Tin học

<<TÊN ĐƠN VỊ>> đăng ký khóa tài khoản định danh của các cá nhân có tên trong danh sách dưới đây:

	STT
	Tên người dùng
	Tên đơn vị
	Tên tài khoản định danh
	Lý do khóa tài khoản
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Văn A
	Trung tâm Tin học
	….
	….

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: ………..
	Thủ trưởng đơn vị
(Ký, ghi rõ họ tên)

____________________

3 Tên đơn vị đăng ký

4 Địa điểm (Tỉnh/Thành) của đơn vị đăng ký